P. pileis coriaceis, velutinis, saepe multis in unum connatis, ex cinnamomeo albidis, centro umbilicatis, limbo repando, eleganter zonatis. Poris magnis cinnamomeis, laceratis; hinc valde differt ab *perenni*. Stipitibus  $\frac{1}{2}$ -uncialibus, compressis, ligneo-suberosis, cinnamomeis, basi tuberosis. Pileis singulis diametro unciali, sed ad octo confluent.

\*331. 12. *P. RADICATUS*, L. v. S., melius ad priorem sectionem forsan. In terra lignosa juxta truncos, Bethlehem. Substantia ambit inter 2 sect.

P. solitarius; radice longa, fusiformi, suberosa, nigra, ad 1—2 uncias penetrans, terram lignosam ex truncis corruptis ortam. Stipite cylindrico unciali in Hymenium obconicum dilatato, minutim squamuloso, albido. Hymenio ex poris ovatis majusculis, parietibus tuborum crassiusculis, non profundis regulariter dispositis, constante. Pileo pulvinatim applanato, marginibus inflexis, centro impresso, fuligineo-pallido, minutim subtomentoso; diametro  $1\frac{1}{2}$  unciali.

## Trib. 2. PLEUROPUS.

332. 13. *P. varius*, F. p. 352, n. 1, Syn. Car. 884, freq. et Bethl.

333. 14. *P. badius*, Pers. certissime specie distinctus, Syn. Car. 883 et 877, *numularius* frequens aequae ac prior etiam Bethlehem.

334. 15. *P. lucidus*, F. 353, n. 2, Syn. Car. 882, freq. et maximus et Bethlehem. Valde varians. Junior saepe clavatus et abnormis.

## Trib. 3. MERISMA.

\*335. 16. *P. umbellatus*, F. p. 354, n. 1, prope *Quakertown*.

336. 17. *P. frondosus*, F. n. 2, Syn. Car. 879, et Pennsylvania.

337. 18. *P. giganteus*, F. n. 4, etiam passim Pennsylvania, 880.

338. 19. *P. cristatus*, F. n. 5, Syn. Car. 881, etiam Pocono.

339. 20. *P. sulphureus*, F. n. 6, Syn. Car. 885 et 886, *citrimus* et *croceus*. Freq. Bethl. ingentibus specimenibus, ad radices et in mediis truncis. Observatur saepe ut statu exsoleto splendet nocte luce phosphoreo.

\*340. 21. *P. intricatus*, F. 7, ramosus, Bethl. rarius sed distinct.

341. 22. *P. GRAVEOLENS*, L. v. S., Syn. Car. 901, Elench. F. p. 79, et Pennsylvan. Nazareth, sed rarior. Semper medio arboris trunco increcit durissimus ac difficiliter separandus.

## Trib. 4. APUS.

*a Autumnales.*

342. 23. *P. hispidus*, F. p. 362, n. 1, Syn. Car. 891, et. Bethlehem, saepe maximus.

343. 24. *P. LABYRINTHICUS*, L. v. S., Syn. Car. 950, *Sistotrema spongiosum*, vide Elench. Fries. p. 83.

\*344. 25. *P. spumeus*, F. p. 358, n. 2. *Pine swamp* inventus: colore subspadiceo, a fungo Friesii differt.

*β Anni.*† *Carnosi.*

\*345. 26. *P. betulinus*, F. 358, n. 1, rarissime nobis, Beechwoods, (vix Carolina) et New York missus (ad Sectionem sequentem).